ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHXH & NV
_____________________________

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________________________

ĐƠN ĐĂNG KÝ PHƯƠNG THỨC ĐÀO TẠO CAO HỌC
        Kính gửi :
- Ban Giám hiệu

                - Ban Chủ nhiệm Khoa

- Phòng Sau đại học
Trường Đại học Khoa học Xã hội & Nhân văn – Đại học Quốc gia TPHCM
Tôi tên:

Ngày tháng năm sinh:

Nơi sinh:

Là học viên Cao học chuyên ngành:

Khóa:

Mã số học viên:

Số điện thoại:

Email:

· Sau khi đã hoàn thành …….. học phần trong chương trình học tập và nghiên cứu kỹ Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ của Đại học Quốc gia TP. HCM, tôi xin đăng ký phương thức đào tạo: (đánh dấu x vào ô ( lựa chọn)
· Phương thức I (không làm luận văn cao học)    (
· Phương thức II (có làm luận văn cao học)
   (
Tôi xin cam đoan sẽ thực hiện đúng phương thức đào tạo đã đăng ký.
Trân trọng cám ơn.
                                                           TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm …
                                                                               Người làm đơn
      (Ký tên, ghi rõ họ tên)